

Mølgaard Korsager Holding ApS
Vinbjergvej 10, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 39 42 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Bo Korsager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mølgaard Korsager Holding ApS
Vinbjergvej 10
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 38 39 42 23
Stiftet: 6. februar 2017
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Ellen Mølgaard Korsager, direktør
Bo Korsager, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.865 kr. mod -6.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310.744 kr. mod 316.458 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.865	-6.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	107.743	155.912
Indtægt af kapitalinteresse	212.721	158.859
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	4.318	16.965
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.161	-9.827
Resultat før skat	312.756	315.534
Skat af årets resultat	-2.012	924
Årets resultat	310.744	316.458
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.215	314.771
Overføres til overført resultat	319.959	1.687
Disponeret i alt	310.744	316.458

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	184.339	406.275
Kapitalinteresse	766.415	553.694
Andre værdipapirer og kapitalandele	875.000	875.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.825.754</u>	<u>1.834.969</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.825.754</u>	<u>1.834.969</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.730	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.002	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	44.132
Tilgodehavender i alt	<u>61.732</u>	<u>44.132</u>
Likvide beholdninger	<u>387</u>	<u>35.395</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>62.119</u>	<u>79.527</u>
Aktiver i alt	<u>1.887.873</u>	<u>1.914.496</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	785.984	795.199
Overført resultat	767.049	447.090
Egenkapital i alt	<u>1.653.033</u>	<u>1.342.289</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	329.679
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	219.372	215.069
Selskabsskat	0	21.208
Anden gæld	9.218	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.840</u>	<u>572.207</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>234.840</u>	<u>572.207</u>
Passiver i alt	<u>1.887.873</u>	<u>1.914.496</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	480.428	445.403	1.025.831
Resultatandel	<u>0</u>	<u>314.771</u>	<u>1.687</u>	<u>316.458</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	795.199	447.090	1.342.289
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-9.215</u>	<u>319.959</u>	<u>310.744</u>
	<u>100.000</u>	<u>785.984</u>	<u>767.049</u>	<u>1.653.033</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	402	5.367
Andre finansielle omkostninger	<u>4.759</u>	<u>4.460</u>
	<u>5.161</u>	<u>9.827</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.